ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ «УКРАЇНСЬКЕ НАРОДНЕ МИСТЕЦТВО»
	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1.
	Лазарів Євгенія Миколаївна
	м. Полтава,
Комунальний заклад „Полтавська гімназія „Здоров’я” № 14 Полтавської міської ради Полтавської області
	25
	20
	45
	90
	І

	2.
	Морозенко Софія Олександрівна
	Лубенський район,
Опорний заклад „Вовчицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей імені В.Ф.Мицика Лубенської районної ради Полтавської області”
	22
	18
	26
	66
	

	3.
	Кір’ян  Єва Євгеніївна
	Великобагачанський район,
Красногорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Білоцерківської сільської ради
	16,5
	19,5
	24
	60
	

	4.
	Кір’ян Олександр Володимирович
	Великобагачанський район,
Опорний заклад „Великобагачанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів виконавчого комітету Великобагачанської селищної ради”
	25
	24
	37
	86
	ІІ

	5.
	Вовк Катерина Олександрівна
	Гадяцький обласний науковий ліцей-інтернат ІІ-ІІІ ступенів імені Є.П.Кочергіна Полтавської обласної ради
	25
	25
	28
	78
	ІІІ

	6.
	 Янголь Неля Сергіївна
	Пирятинський район , 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської районної ради Полтавської області
	24
	25
	25
	74
	

	7.
	Штепук Євгенія Євгеніївна
	Полтавський  район,
Гожулівський навчально-виховний комплекс Полтавської районної ради Полтавської області
	24,5
	24,25
	25
	73,5
	

	8.
	Тимошенко Аліна Петрівна
	Комунальний заклад „Полтавський обласний науковий ліцей-інтернат ІІ-ІІІ ступенів  імені А.С. Макаренка Полтавської обласної ради”  
	25
	28
	30
	83
	ІІ

	9.
	Юзефович Софія Валеріївна
	м. Кременчук,
Кременчуцький ліцей № 11 „Гарант” Кременчуцької міської ради Полтавської області
	25
	25
	30
	80
	ІІІ

	10.
	Остапенко

 Аліна

Євгенівна
	м. Кременчук,
Кременчуцький ліцей  № 25 „Гуманітарний колегіум” Кременчуцької міської ради Полтавської області


	25
	21,5
	32,5
	79
	ІІІ

	11.
	Сафонова Олександра  Богданівна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 6 „Правобережний” Кременчуцької міської ради Полтавської області
	24
	18,5
	27
	69,5
	


